
Uchwała Nr 116/2017 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 18 stycznia 2017 

w sprawie upowazmenia Starosty Gołdapskiego do złożenia wniosku 
o dofinansowanie podpisania umowy, realizacji i rozliczenia projektu pn.: ,,EKO Ty, 
EKO Ja" w ramach konkursu Edukacja ekologiczna - organizacja konkursów, seminariów, 
spotkań ekologicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) uchwala się co następuje: 

§1 
Upoważnia się Starostę Gołdapskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania 
umowy, realizacji i rozliczenia projektu pn.: ,,EKO Ty, EKO Ja" w ramach konkursu 
Edukacja ekologiczna - organizacja konkursów, seminariów, spotkań ekologicznych 
ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Olsztynie. 

§2 
Uchwała traci moc w przypadku nie otrzymania przez Powiat Gołdapski dofinansowania 
projektu pn.: ,,EKO Ty, EKO Ja" w ramach konkursu Edukacja ekologiczna - organizacja 
konkursów, seminariów, spotkań ekologicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Grażyna Barbara Senda r _ 
/1--­

Marzanna Marianna Wardziejec,l<a --, -4=!:..:J..l.!.=~--

Andrzej Jan Osiński 11 ~)L-. 

Bogdan Michnicz ;; {.,.'>' ' ~ ·r 

STA'8ÓSTA 
if!:~~ 

~rzej Ciołek 
f 


